

<b>Dodávateľ</b> I O: <b>36463906</b> PROMETEUS-SL s.r.o. Levoská 35 064 01 Stará ubov a Prevádzka: Tel.: 0524326868 Fax.: Peážny ústav: VÚB Stará ubov a íslo útu/kód: 1415479855/0200 IBAN: SK95 0200 0000 0014 1547 9855 DI : 2020021553 Stredisko: I DPH: SK2020021553 SWIFT: SUBASKBX		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 2440452</b> Variabilný symbol: <b>2440452</b>																																																																																																																																																																									
Obchodný register Okresného súdu Prešov Oddiel: Sro, Vložka: 11910/P		<b>Odberateľ :</b> I O: <b>00330175</b> Obec Starina . 39 065 46 Starina Tel.: Fax: DI : 2020698823 I DPH:																																																																																																																																																																									
Objednávka /dátum: / Dodací list :2440452		Dátum splatnosti: 01.08.2024 Dátum vyhotovenia: 18.07.2024 Daová povinnos : 18.07.2024 Dátum dodania: 18.07.2024																																																																																																																																																																									
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.																																																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>Základ %</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Sací kôš B75 s klapkou</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>128,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>25,60</td> <td>153,60</td> </tr> <tr> <td>Spojka C52 pevná</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>6,50</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1,30</td> <td>7,80</td> </tr> <tr> <td>Prechod B/C</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>11,50</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>9,20</td> <td>55,20</td> </tr> <tr> <td>ahká zásahová obuv Panter</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>79,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>15,80</td> <td>94,80</td> </tr> <tr> <td>Kúna hadice A,B,C</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>9,90</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>7,92</td> <td>47,52</td> </tr> <tr> <td>Hadica zásahová C52 so spojkami</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>69,90</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>83,88</td> <td>503,28</td> </tr> <tr> <td>Vak na náradie</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>12,90</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>2,58</td> <td>15,48</td> </tr> <tr> <td>Prúdnica hydrantová C52</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>14,90</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>5,96</td> <td>35,76</td> </tr> <tr> <td>erpadlo kalové C52/1100</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>259,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>51,80</td> <td>310,80</td> </tr> <tr> <td>Skri a hydrantová C52</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>79,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>15,80</td> <td>94,80</td> </tr> <tr> <td>Prechod C/D</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>10,90</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>2,18</td> <td>13,08</td> </tr> <tr> <td>Hadica zásahová D25 so spojkami</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>44,50</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>17,80</td> <td>106,80</td> </tr> <tr> <td>Prúdnica hydrantová D25</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>9,90</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1,98</td> <td>11,88</td> </tr> <tr> <td>Gumené ižmy</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>8,90</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>5,34</td> <td>32,04</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">V sadzbe 20 %</td> <td>1 235,70</td> <td>247,14</td> <td>1 482,84</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Celkom</td> <td><b>1 235,70</b></td> <td><b>247,14</b></td> <td><b>1 482,84 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Základ %	DPH	Celkom	Sací kôš B75 s klapkou	ks	1,000	128,00	20,00		25,60	153,60	Spojka C52 pevná	ks	1,000	6,50	20,00		1,30	7,80	Prechod B/C	ks	4,000	11,50	20,00		9,20	55,20	ahká zásahová obuv Panter	ks	1,000	79,00	20,00		15,80	94,80	Kúna hadice A,B,C	ks	4,000	9,90	20,00		7,92	47,52	Hadica zásahová C52 so spojkami	ks	6,000	69,90	20,00		83,88	503,28	Vak na náradie	ks	1,000	12,90	20,00		2,58	15,48	Prúdnica hydrantová C52	ks	2,000	14,90	20,00		5,96	35,76	erpadlo kalové C52/1100	ks	1,000	259,00	20,00		51,80	310,80	Skri a hydrantová C52	ks	1,000	79,00	20,00		15,80	94,80	Prechod C/D	ks	1,000	10,90	20,00		2,18	13,08	Hadica zásahová D25 so spojkami	ks	2,000	44,50	20,00		17,80	106,80	Prúdnica hydrantová D25	ks	1,000	9,90	20,00		1,98	11,88	Gumené ižmy	ks	3,000	8,90	20,00		5,34	32,04				Základ DPH			DPH	Celkom				V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00				V sadzbe 20 %		1 235,70	247,14	1 482,84				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		<b>1 235,70</b>	<b>247,14</b>	<b>1 482,84 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Základ %	DPH	Celkom																																																																																																																																																																				
Sací kôš B75 s klapkou	ks	1,000	128,00	20,00		25,60	153,60																																																																																																																																																																				
Spojka C52 pevná	ks	1,000	6,50	20,00		1,30	7,80																																																																																																																																																																				
Prechod B/C	ks	4,000	11,50	20,00		9,20	55,20																																																																																																																																																																				
ahká zásahová obuv Panter	ks	1,000	79,00	20,00		15,80	94,80																																																																																																																																																																				
Kúna hadice A,B,C	ks	4,000	9,90	20,00		7,92	47,52																																																																																																																																																																				
Hadica zásahová C52 so spojkami	ks	6,000	69,90	20,00		83,88	503,28																																																																																																																																																																				
Vak na náradie	ks	1,000	12,90	20,00		2,58	15,48																																																																																																																																																																				
Prúdnica hydrantová C52	ks	2,000	14,90	20,00		5,96	35,76																																																																																																																																																																				
erpadlo kalové C52/1100	ks	1,000	259,00	20,00		51,80	310,80																																																																																																																																																																				
Skri a hydrantová C52	ks	1,000	79,00	20,00		15,80	94,80																																																																																																																																																																				
Prechod C/D	ks	1,000	10,90	20,00		2,18	13,08																																																																																																																																																																				
Hadica zásahová D25 so spojkami	ks	2,000	44,50	20,00		17,80	106,80																																																																																																																																																																				
Prúdnica hydrantová D25	ks	1,000	9,90	20,00		1,98	11,88																																																																																																																																																																				
Gumené ižmy	ks	3,000	8,90	20,00		5,34	32,04																																																																																																																																																																				
			Základ DPH			DPH	Celkom																																																																																																																																																																				
			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																				
			V sadzbe 20 %		1 235,70	247,14	1 482,84																																																																																																																																																																				
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																																				
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																																				
			Celkom		<b>1 235,70</b>	<b>247,14</b>	<b>1 482,84 EUR</b>																																																																																																																																																																				
V prípade nedodržania termínu splatnosti si firma vyhradzuje právo fakturovať penále 0,05 % za každý deň omeškania. Tovar je až do úplného uhradenia faktúry majetkom dodávateľa.																																																																																																																																																																											
Faktúra slúži zároveň ako dodací list																																																																																																																																																																											
PROMETEUS - SL s.r.o. Levoská 064 01 Stará ubov a Tel./fax: 0524326868 IČO:36463906																																																																																																																																																																											
Vystavil: Bc. Ján Hovan																																																																																																																																																																											